1.  配当予想修正の理由
 当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題の一つとして認識し、経営基盤の強化と安定的かつ継続的な
配当の実施を基本方針としております。
 こうした基本方針に基づき、当期業績の内容、今後の業績見込等を総合的に勘案し、株主の皆様のご支援に報いるべ
く、１株当たりの期末配当予想を当初の10円から特別配当として５円増配し15円に修正することといたしました。
 なお、期末配当につきましては、平成24年５月開催予定の第61回定時株主総会に付議する予定であります。

2.  修正の内容

以 上

平成24年1月31日
各 位

上場会社名 株式会社 セキチュー
代表者 代表取締役社長 関口 忠
（コード番号 9976）
問合せ先責任者 経理部長 金田 和宏
（TEL 027-345-1111）

配当予想の修正に関するお知らせ

 当社は、平成24年１月31日開催の取締役会において、平成24年２月期の１株当たり期末配当金の予想に
ついて、下記のとおり修正することを決議しましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成23年4月1日発表）

― ― ― 10.00 10.00

今回修正予想 ― ― ― 15.00 15.00
当期実績 ― ― ―
前期実績

（平成23年2月期）
― ― ― 10.00 10.00